verendí patris domini Iacobi Dei gratia Concordiensis epíscopi
quendam seu quasdam peticionem seu peticiones eidem domino
episcopo fecerunt exhibuerunt et produxerunt in scriptis tenoris et

continentie infrascrípte:
Hec sunt que vicedecanus et capitulum Concordiense petit a domi-

no suo domino episcopo Iacobo Concordiensi per magistrum lohan-
nem de Feltro et MaEium de Toppo canonicos eiusdem ecclesie: in pri
mis quod bona alienata et distracta et obligata per ipsum dominum
episcopum et maxime castrum de Cusano et quelibet bona episcopatus

Concordiensis per ipsum recuperari debeant de omnibus et singulis
supradictis ecclesiam Concordiensem indempnem reddendo; item
quod thesaurus ecclesie et capituli Concordiensis qui tempore sue con-

firmationis obligatus fuit ad eius instanciam restituatur eidem ecclesie

secundum quod sepe et sepius promisit; item quod conpellat domi-
num Nicolaum sacristam reddere rationem de omnibus que percebit
ratione sacristie a tempore quo fuít creatus sacrista usque ad diem pre-
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sentem cum de hiis nullam, ut tenetu! unquam fecerit rationem capi-
tulo memorato.

Quibus petitionibus per me norarium infrascriptum lectis ibidem
idem dominus episcopus dixit er respondit se velle super dictis peritio-
nibus deliberare et habita deliberatione eis responderet de sapienrum
consilio, prout esset conveniens ac deceret.

r84

1377 agosto 17, Cividale.

Il notaio Lanzallotto vende un casale sito in Villa presso Portogrua-
ro al canonico Giovanni da Feltre, per cenrocinquanta lire di piccoli
veronesi.

Lf.60r//vl

MAGISTRI IOHANNIS DE FELTRO

Item, dicto die, in domo Aquilegie mulieris de Civitate qua nunc
habitat Langallottus dictus Buttafollus notarius de Portugruario. Pre-
sentibus discretis viris dominis Odorlico plebano Sancti Iohannis de
Casarsa et MaEio de Toppo, canonicis ecclesie Con//cordiensis, Her-
manno condam domini Odorlici de Budrio, Ottonello condam dominí
Hugonis de Mídea et Iacobo notario filio condam Hosti de Civitate et
aliis. Lancellottus dictus Buttafollus predictus precio et foro centum
quinquaginta librarum veronensium parvorum, quod totum confessus
extitit et contentus se habuisse et integre recepisse a magistro Iohanne
de Feltro canonico Concordiensi, renuntians exceptioni et cetera, ven-
didit dedit et tradidit de consensu et voluntate domine 'r-'k'k" uxoris sue
ibidem presentis et consentientis unum cassale iure propri situm in
Villa Alberi de Portugruario, cuius hii sunt confines, a duobus lateri-
bus sunt vie publice, a tertio possident Marcucius et frater filii domine
Vermogle, a quarto vero Dynscius cerdo de dicto Portogruario vel alii
confines si forent, ad habendum tenendum et cetera; insuper dicta do-